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Rejs Karaiby z Miami

ﬂ Informacje

Termin: 20.03.2025 - 27.03.2025
Vista * % % % %

Oceania Cruises
Liczba dni: 8

E Program

Dzien  Opis

10827 Miami/ UsA
21_,(’)); " Dzier na morzu
22'3; " Costa Maya / Meksyk
33—35 " Belize / Belize
g‘;g; " Roatan / Honduras
gé;‘g " Cozumel / Meksyk
7-8" Dyieina morzu
26.03

572" Miami/ UsA

E Cennik

Ustuga

kabina z balkonem (B4)

kabina z balkonem (B3)

kabina z balkonem (B2)

kabina z balkonem (B1)

kabina z balkonem concierge (A4)
kabina z balkonem concierge (A3)
kabina z balkonem concierge (A2)
kabina z balkonem concierge (A1)
jednoosobowa kabina z balkonem concierge (S)
kabina z balkonem francuskim (B5)
suita penthouse (PH3)

suita penthouse (PH2)

suita penthouse (PH1)

suita oceania (OC)

suita vista (VS)

suita owner's (0S)

B podatkowe informacje

Cena katalog.
2808 EUR
2853 EUR
2898 EUR
2934 EUR
3024 EUR
3060 EUR
3105 EUR
3150 EUR
4824 EUR
brak miejsc
3499 EUR
4149 EUR
4275 EUR
7819 EUR
8929 EUR
brak miejsc

Wptyniecie Wyptyniecie

06:00

08:00

08:00

07:00

10:00

06:00

18:00

18:00
18:00
17:00

20:00

Promocja

Flash Sale

Flash Sale

Flash Sale

Flash Sale

Flash Sale

Flash Sale

Flash Sale

Flash Sale

Flash Sale

EARLY BOOKING SAVINGS
Upgrade Sale

Flash Sale

Flash Sale

EARLY BOOKING SAVINGS
EARLY BOOKING SAVINGS
EARLY BOOKING SAVINGS
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(

]
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Rejsy statkami linii Oceania to poczucie komfortu i luksusu. Wykwintng kulinarng przygode zapewniajg znani szefowie kuchni z najlepszych miedzynarodowych restauraciji. Obstuga statku w liczbie
niemal odpowiadajacej liczbie pasazeréw zapewnia najwyzszy komfort podrézy.

Zastawa stotowa od Versace, oryginalne obrazy Miré czy menu degustacyjne z szescioma réznymi rocznikami Dom Perignon - statki linii Oceania Cruises to nie tylko takie ekskluzywne smaczki, ale tez
niezréwnana goscinnos$¢ i jakos¢ obstugi. Na poktadzie jeden cztonek zatogi dba o zadowolenie jedynie dwoch pasazerow — to az dwukrotnie lepszy wynik niz na standardowych statkach
wycieczkowych.

Wiasnie dlatego Rejsy Oceania Cruises sg tak chetnie wybierane przez mitosnikéw wygodnej elegancji i najwyzszego standardu podrézy. Jednak znakiem rozpoznawczym armatora jest znakomita
kuchnia i menu sygnowane przez wybitnego francuskiego kucharza — Jaques'a Pepina. Wybér dan jest oszatamiajgcy, a jakos¢ i dobor sktadnikéw niezréwnany, o czym swiadczy chocby budzet
przeznaczany na wyzywienie, ktdry jest 7 krotnie wyzszy niz w liniach standardowych.

DLACZEGO REJSY OCEANIA SA WYJATKOWE

v restauracje specjalistyczne oraz room service 24h - w cenie

v soki, napoje bezalkoholowe, espresso, cappuccino, oraz woda Vero Water - w cenie
v transfery port - centrum — port w odwiedzanych miastach - w cenie

v zajecia fitness, internet wifi, pralnie automatyczne - w cenie

Cena obejmuje:

« rejs statkiem Vista,

« zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, kolacje oraz przekaski miedzy positkami),

« napoje bezalkoholowe, woda butelkowana oraz kawa i herbata,

« korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
« serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,
« optaty portowe.
« napiwki dla zatogi

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

Promocja YOUR WORLD INCLUDED obowigzuje od 1 pazdziernika 2024 dla wszystkich nowych rezerwacji rozpoczynajacych sie od 1 stycznia 2025
Promocja zawiera :

v napiwki dla zatogi

v Specjalistyczne restauracje dla smakoszy

v Positki w apartamentach i kabinach

v Nieograniczone Wi-Fi: tacznos$¢ Starlink® zapewnia znacznie szybsze przesytanie i pobieranie danych.
v Napoje gazowane, kawy i herbaty

v Woda niegazowana i gazowana Vero Water®

v Soki, smoothies i lody dla smakoszy: Soki ttoczone na zimno, koktajle owocowe, domowe lody

v Grupowe zajecia fitness

ELASTYCZNE WARUNKI REZERWACJI

Mozliwo$é bezptatnej anulacji rezerwacji bez podawania powodu:
- nie pdzniej niz 120 dni przed rejsem (rejsy krotsze niz 15 dni)

- nie pdzniej niz 151 dni przed rejsem (rejsy 15-dniowe i dtuzsze)
KUCHNIA | RESTAURACJE

Rejs Oceania Cruises to niezapomniana podréz kulinarna. Wspaniate menu kilku restauracji dostepne jest kazdego dnia dla wszystkich gosci.

jecel inf N

UWAGA: Kabiny inne niz dwuosobowe wyceniane sg indywidualnie i dostepne sg na zapytanie.
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